
Kalisz: Dostawa wraz z montażem: mebli, sprzętu AGD, sprzętu RTV i centrali 
telefonicznej do budynku trybuny zachodniej przy ulicy Łódzkiej 19-29 

w Kaliszu
Numer ogłoszenia w BZP: 149003 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 09.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 128389 - 2012r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  wraz  z  montażem:  mebli, 
sprzętu  AGD,  sprzętu  RTV i  centrali  telefonicznej  do  budynku  trybuny  zachodniej  przy  ulicy 
Łódzkiej 19-29 w Kaliszu.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  wraz 
z  montażem  mebli,  sprzętu  AGD,  sprzętu  RTV  i  centrali  telefonicznej  do  budynku  trybuny 
zachodniej przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu.  2.Szczegółowy zakres i wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia zawarte były w SIWZ.
II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 39.13.00.00-2,  39.70.00.00-9,  32.32.00.00-2, 
32.55.12.00-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.07.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Artur Suchocki, Centrum Zaopatrzenia Szkół Ulart - Cezas, Al. 11 Listopada 156, 66-400 
Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 194474,00 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 180542,55
• Oferta z najniższą ceną: 180542,55 / Oferta z najwyższą ceną: 206749,20
• Waluta: PLN.


